[fol. 105r]

Campanator una et aedituus in Matre Kelecseny

Praeter id, quod Domum in exiguo fundo Ecclesiae habendo tam ab oneribus publicis, quam Urbarialibus hactenus exemptus fuerit, caeteroquin nullum penitus proventum habet.

Singatus in possessione Kelecseny die 14^a Mensis 7^{bris} 1782.

Michael Hodermarszky Parochus Graeci Romano Catholicorum Szesztensis manu propria

Gabriel Zombory de eadem Inclytus Comitatus Abaujvariensis Vice Iudlium et exmissus Conscriptor manu propria

[fol. 105v]

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Kelecsenyiensis peracta in Possessione Kelecseny die 14^a Mensis 7^{bris} 1782.

[fol. 106r]

Iuxta puncta Schematice deducta secundum quae Parochiarum Conscriptioes instituendae altius ordinatae sunt, peracta est in Possessione Mikoháza per nos infrascriptos Conscriptio Parochiae Graeci ritus Romano Catholicae tenoris sequentis.

In Inclyto Comitatu Abaujvariensi Diaecesi Munkacsiensi

Parochia Mater est Possessio

cujus praesistentia humanam excedit memoriam, itaque ab immemoriali existit

1° Domini Terrestres in hac Possessione sunt Reverendissimus Dominus Adamus Orosz de Csicsér, et Spectabilis ac Generosus Dominus Thomas Szirmay Romano Catholici.

2° Ius patronatus attacti Domini Terrestres habent.

3° Animae in hac Parochiae Matre Graeci ritus Romano Catholicae Confessionis capaces numerantur 142.

4° Ex his Coloni mediae Sessionis reperiuntur 20.

Ex his Inquilini domiciliati 10.

Ex his subinquilini 2.

5° Aatholici in hac Matre neque Oratorio, neque Ministro aut Levita suae Confessionis provisi sunt.

6° Nobiles nulli.

Libertinus Graeci ritus Catholicus 1.

7° Ecclesia ex solidis materialibus circa annum 1761^{um} noviter ex fundamento erecta habetur per Parochianos, quae quidem extrinseci in perfectum Statum deducta est, intrinseci attamen tam necessariis Iconibus, ornatu et supellectili destituitur, calice, ciborio velut jam modernis nimis atritis, et cupreis, de novo provideri debeat. Turri ac duabus Campanulis provisiva 250 animarum recipiendarum capax.

8° Habet annue proventus fixos haec Ecclesia in Capitali nullos.

Habet ex fundis signanter Vincis duabus quarum una in promonthorio Cameralis Oppidi Ujhely Also Bányá neque nuncupato existit, hujus media pars Ecclesiae dono data est, alia pars item parato aere comparata; altera vero Vineá in promonthorio Mikohaziensi Palaczka vocato situatuo, haec aequae parato aere comparata est.

[fol. 106v]

Ex his una is promontorio quippe Ujhelyiensis fossorum 12

Ex his altera in promonthorio Mikohaziensis fossorum 6